会員様                             令和 4 年 7 月 4 日

                              （公社）徳島県栄養士会

                               地域活動栄養士協議会

                                代表  濱田 容子

2022 年度 地域活動栄養士協議会 ７月定例会のお知らせ

 平素は地域活動栄養士協議会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 今年度のおにぎり教室について、試行錯誤しながら少しずつ準備を進めています。

下記の日程で行いますので、体調管理・マスク着用の上ご出席くださいますようお願いいた

します。

記

１．開催日時  令和 4 年 7 月 29 日（金）  ９：３０～１５：００

２．場所    佐古公民館 1 階調理室

        徳島市佐古 4 番町 7-1

３．参加費   300 円

４．内容    ・おにぎり教室について：Zoom でのシュミレーション他

        ・高齢者向けの簡単料理

会員名   出 席  ・  欠 席

連絡

食材などの準備がありますので、7 月 21 日（木）までに返信をお願いします。

返信先：メール（chieikyou22@gmail.com）

    電話 080-5668-2901

mailto:メール（chieikyou22@gmail.com